
MUNICIPIO DE DAVINÓPOLIS 
DAVINOPOLIS-MA  

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 001/2020 
Processo Administrativo N° 082/2020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: DANUZE LiVIA NUNES FREIRE 

Data de Publicação: 30/11/2020 11:17:15 

LOTE 1 
Item: 1 	Quant.: 80 	 Unidade:  UN 	 Val. Ref.:  342,33 

Descrição: Prótese Parcial Mandibular Removível Odontológica intra-oral em fio ortodewitico, dento-muco-suportada ou 
dentosuportada indicada para reabilitar pacientes parcialmente desdentados na mandíbula, confeccionada com 
estrutura metálica do referido metal, com dente artificial de resina acrílica unido a base confeccionada em resina 
acrílica termopolimerizável e à estrutura metálica. Este produto é obtido a partir de modelos de gesso tipo IV que 
reproduzem as arcadas e os rebordos residuais dos pacientes. Código SUS 07.01.07.009-9, conforme disposto na 
Portaria n° 1825/2012 

Autor 
	

Marca/Modelo 
VILLARA ODONTOLOGIA LTDA ME 

	
VILLARA / VILLARA 

D R BORGNETH 	 SV/SV 

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUÇÃO anexo / anexo 
EIRELLI 

Valor 
342,33 

342,00 

342,00  

LOTE 2 
Item: 1 	Quant.: 80 

	
Unidade:  UN 	 Val. Ref.: 342,33  

Descrição: Prótese Parcial Maxilar Removível Odontológica intra-oral em fio ortodôritico, dento-muco-suportada ou 
dentomucosuportada indicada para reabilitar pacientes parcialmente desdentados na maxila, confeccionada com 
estrutura metálica do referido metal, com dente artificial de resina acrílica unido a bases confeccionada em resina 
acrilica termopolimerizável e à estrutura metálica. Este produto é obtido a partir de modelos de gesso tipo IV que 
reproduzem as arcadas e os rebordos residuais dos pacientes. Código SUS 07.01.07.010-2, conforme disposto na 
Portaria n° 1825/2012 

Autor 	 Marca/Modelo 
VILLARA ODONTOLOGIA LTDA ME 	 VILLARA / VILLARA 

D R BORGNETH 	 SV / SV 

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUÇÃO anexo / anexo 
EIRELLI 

LOTE 3 
Item: 1 	Quant.: 35 	 Unidade:  UN 	 Val. Ref.:  342,33 

Descrição: Prótese Total Removível Odontológica muco-suportada, indicada para reabilitar pacientes totalmente 
desdentados na mandíbula. Prótese Odontológica que deverá ser confeccionada com dente artificial de resina acrílica, 
unido a base individualizada confeccionadas em resina acrílica termopolimerizável, obtidas a partir de modelos de 
gesso tipo IV que reproduz os rebordos residuais dos pacientes. Código SUS 07.01.07.012.9, conforme disposto na 
Portaria n° 1825/2012 

Autor 	 Marca/Modelo 
VILLARA ODONTOLOGIA LTDA ME 	 VILLARA / VILLARA 

D R BORGNETH 	 SV/SV 

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUÇÃO anexo / anexo 
EIRELLI 

LOTE 4 
Item: 1 
	

Quant.: 35 	 Unidade:  UN 
	

Val. Ref.: 342,33 

1 de 6 

Valor 
342,33 

342,00 

342,00  

Valor 
342,33 

342,00 

342,00  



44). 
ittfo  

MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS 
DAVINOPOLIS-MA  

Descrição: Prótese Total Removível Odontológica muco-suportada, indicada para reabilitar pacientes totalmente 
desdentados na maxila. Prótese Odontológica que deverá ser confeccionada com dente artificial de resina acrilica, 
unidos a base individualizada confeccionada em resina acrilica termopolimerizável, obtidas a partir de modelos de 
gesso tipo IV que reproduz os rebordos residuais dos pacientes. Código SUS 07.01.07.013-7, conforme disposto na 
Portaria n° 1825/2012. 

Autor 
	

Marca/Modelo 
VILLARA VILLARA ODONTOLOGIA LTDA ME 

	
VILLARA / VILLARA 

D R BORGNETH 	 SV/SV 

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUÇÃO anexo / anexo 
EIRELLI 

Valor 
342,33 

342,00 

342,00  

LOTE 5 
Item: 1 	Quant.: 22 	 Unidade:  UN 	 Val. Ref.:  342,33 

Descrição: Prótese Coronária/Intrarradiculares Fixas/Adesivas Por Elementos. Prótese Odontológica que deverá ser 
confeccionada com dente artificiail de resina acrilica, unido a base individualizada confeccionada em resina acrilica 
termopolimerizável, obtidas a partir de modelos de gesso tipo IV que reproduz os rebordos residuais dos pacientes. 
Código SUS 07.01.07.014-5, conforme disposto na Portaria n° 1825/2012. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
VILLARA ODONTOLOGIA LTDA ME 	 VILLARA / VILLARA 	 342,33 

D R BORGNETH 	 SV /3V 	 342,00 

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUÇÃO anexo / anexo 	 342,00 
EIRELLI 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

2 de 6 



MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS 
DAVINOPOLIS-MA 

D R BORGNETH  
Horário: 08/12/2020 15:24 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2db63b6f60494f2d94f5ef97410a2899.rar  

Horário: 08/12/2020 15:24 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://bnccom  pras. blob.core.windows. net/partici  pa  ntdocu ments/51ef90afaa b747b2a38fd5e99efl 4c21.pdf 

Horário: 08/12/2020 15:24 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/260313fd406148b786763b72f8142846.rar  

Horário: 08/12/2020 15:24 
	

Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blob .core.windows.net/participantdocuments/e8410db3a039489db76aaa2c4c379c7f.pdf  

Horário: 08/12/2020 15:24 
	

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://bnccompras.blob .core.windows.net/participantdocuments/e01476ab62cf4060b20a79c4b850d07f.pdf  

Horário: 08/12/2020 15:24 
	

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/508b482bdfe74f429f143ff8835415cd.rar  

Horário: 08/12/2020 15:24 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.wind  ows. net/partici  pa  ntdocu ments/8055dee0663c4001999d b0a61a 3fec22.pdf 

Horário: 08/12/2020 15:24 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f2ab9c5f97046639e8307c3a65ee52c.pdf  

Horário: 08/12/2020 15:24 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/94d60072ba214abObebeb60714d57039.pdf  

Horário: 08/12/2020 15:24 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/02beed62f2b04408ae2e45423825aa2c.pdf  

Horário: 08/12/2020 15:24 
	

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://bnccompras.blob. core.windows.net/participantdocuments/2c4aedfea9d64bc4bbcd4d23a675c8b7.pdf  

Horário: 08/12/2020 15:24 
	

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://bnccompras.blob. core.windows.net/participantdocuments/63dce45670bf4f85a7f95b67ae7cdada.pdf  

Horário: 08/12/2020 15:24 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://bnccompras.blob. core.windows.net/pa  rtici  pa  ntdocuments/ce92a8f6bb074e0bb92e082f5lae144b.pdf 

Horário: 08/12/2020 15:24 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/42a62e6bf7dc4790ac88f623bb08fe97.pdf  

Horário: 08/12/2020 15:24 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aacld66cd4a8493592591a2acbd69720.pdf  

Horário: 08/12/2020 15:24 	 Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d540d0a3359b412b867e3ac23f1725c8.pdf  

Horário: 08/12/2020 15:24 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.windows.net/pa  rtici  pa  ntdocuments/d3b142d6e9c348f48dc3f881a2a36887.pdf 

Horário: 08/12/2020 15:24 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff75c482efd1446c8fb49536b5b40d15.pdf  

Horário: 08/12/2020 15:24 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blob. core.windows.net/participantdocuments/1c1  al  c54960f4de4859904f24f820d46.pdf 

Horário: 08/12/2020 15:24 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://bnccompras.blob. core.windows.net/participantdocuments/3222ab22a546463391944413cfc632ce.pdf  

Horário: 08/12/2020 15:24 
	

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://bnccompras.blob .core.windows.net/participantdocuments/20a382de30b7450493b12ed5d7da841c.pdf  

3 de 6 



MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS 
DAVINOPOLIS-MA 

VILLAFtA ODONTOLOGIA LTDA ME 
Horário: 09/12/2020 20:03 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.windows. net/partici  pa  ntdocu ments/d9da78dec69541a585c90bdbc41aaa6f.pdf 

Horário: 09/12/2020 20:03 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aad283b42aa4407aa6996dabccfe5d18.pdf  

Horário: 09/12/2020 20:03 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/9779f295f21942238685e420bb8dcd0a.pdf  

Horário: 09/12/2020 20:03 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bb32bbe2004949aaad7fd829f325fb68.pdf  

Horário: 09/12/2020 20:03 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://bnccom  pras. blob.core.windows. net/partici  pa  ntdocu ments/ef347657f21f4fe58e21ca01ae98f491.pdf 

Horário: 09/12/2020 20:03 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd16a3c226a3433d862205f490335e8a.pdf  

Horário: 09/12/2020 20:03 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.windows.n  et/pa rticipa ntdocu ments/851a2622750c4b3b81842d0f284af068.pdf 

Horário: 09/12/2020 20:03 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://bnccom  pras. blob.core.win dows. net/partici  pa  ntdocu ments/5c6320c023214e24809e 1581ea 1ce88a .pdf 

Horário: 09/12/2020 20:03 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/812967f945f94c4b93a02407aeeb9df5.pdf  

Horário: 09/12/2020 20:03 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d26d0fb2ead4e3495c177fa8e9032b8.pdf  

Horário: 09/12/2020 20:03 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5879e337cb7647b88d1f62e704238d14.pdf  

Horário: 09/12/2020 20:03 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.windows.net/pa  rtici  pa  ntdocu ments/e4547ce3241f4e988fb3c261c4f75c55.pdf 

Horário: 09/12/2020 20:03 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/db1b998e0496496489cb12b3bf3109d3.pdf  

Horário: 09/12/2020 20:03 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.windows.net/pa  rtici  pa  ntdocuments/cf8c51d 1117c43e3948823ea41560541.pdf 

Horário: 09/12/2020 20:03 	 Documento: Prova de inscrição Municipal 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f39c598fbd764aa48fe10443f33d58fd.pdf  

4 de 6 



4124  

414p). 

MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS 
DAVINOPOLIS-MA 

LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA SOLUÇÃO EIRELLI 
Horário: 10/12/2020 02:48 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee338fbce39b452cae02d7c3c7f1d995.pdf  

Horário: 10/12/2020 02:48 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/300ebb7942a34784879893ebfc3a2a77.pdf  

Horário: 10/12/2020 02:48 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/6dbe08daf17942ebba18c98e7650b501.pdf  

Horário: 10/12/2020 02:48 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/75d6bed752c844e1b1478d0c06c45346.pdf  

Horário: 10/12/2020 02:48 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.windows. net/partici  pa  ntdocuments/6a7f94bdad1f4640b0d24b6c171913c2.pdf 

Horário: 10/12/2020 02:48 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://bnccompras.  blob.  core.windows. net/partici  pa  ntdocuments/95295b9a50e04f5eab8f043daca8a345.pdf 

Horário: 10/12/2020 02:48 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.windows. net/pa  rtici  pa  ntdocuments/93f7494096e240fd95cfba14529d2c0d.pdf 

Horário: 10/12/2020 02:48 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.windows. net/pa  rtici  pa  ntdocuments/70fda5faf1d640b3Beaa3aafceb7bd41.pdf 

Horário: 10/12/2020 02:48 
	

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://bnccompras .blob.core.windows.net/participantdocuments/cf9a279cf87e42358b743d5a38506d9b.pdf  

Horário: 10/12/2020 02:48 
	

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://bnccompras .blob.core.windows.net/participantdocuments/7aa88f4ffc0349bea503065fe707d141.pdf  

Horário: 10/12/2020 02:48 
	

Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/40013c142e964d1993650ba5d1b5b9c2.pdf  

Horário: 10/12/2020 02:48 
	

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.windows.net/pa  rtici  pa  ntdocuments/1b1a665fa 1bf4275b 1c6658afdcd0035.pdf 

Horário: 10/12/2020 02:48 
	

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.windows.net/participantdocuments/3811cea63e6e4d998d5913013957dc68.pdf  

Horário: 10/12/2020 02:48 
	

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.windows.net/pa  rtici  pa  ntdocuments/0a0d 9e25b8d946d7b6519eb241679871. pdf 

Horário: 10/12/2020 02:48 
	

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.windows. net/pa  rtici  pa  ntdocuments/78b022c72b39450d b99baa6c336d4cc7.pdf 

Horário: 10/12/2020 02:48 	 Documento: Declaração de inexistência de parentes 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.windows. net/partici  pa  ntdocu ments/eaa89a131ec343cfa2457632e8650f 14. pdf 

Horário: 10/12/2020 02:48 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6a8eca043ac49bd8c22bae545c6efc7.pdf  

Horário: 10/12/2020 02:48 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/a5f8647f91da422197c2d0eaf52a27d2.pdf  

Horário: 10/12/2020 02:48 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.windows. net/partici  pa  ntdocu ments/831c69294197494899d49d 3bcb311326.pdf 

Horário: 10/12/2020 02:48 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://bnccompras. blob.core.windows. net/pa  rtici  pa  ntdocuments/4322886913a 1497e881e2c6a3fa2967a.pdf 

Horário: 10/12/2020 02:48 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cc1da72c2df344048baaf1ae3a80909a.pdf  

5 de 6 



MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS 
DAVINOPOLIS-MA  

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

6 de 6 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

